
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 1η τροποποίηση της υπ’  αρ. 22370/10.03.2023 
απόφασης «Σύστημα διακυβέρνησης και διαχεί-
ρισης ως προς τα εντασσόμενα στο ΕΣΠΑ έργα 
του Αναπτυξιακού Στρατηγικού Πλαισίου για τα 
ελληνικά νησιά “GR-eco islands”» (Β’ 1773).

2 Αποδοχή δωρεάς προς το Υπουργείο Εξωτε-
ρικών της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυ-
μία «KOSMOCAR Α.Ε. ΑΒΕΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ».

3 Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας διακοσί-
ων τριάντα πέντε ευρώ (235,00 €) με Φ.Π.Α. της 
εταιρείας «ΚΑΛΥΜΝΑ ΓΙΩΤΙΓΚ ΕΠΕ», προς την 
Ελληνική Αστυνομία.

4 Έγκριση αποζημίωσης εφημεριών Χημικών, 
Βιοχημικών, Κλινικών Χημικών, Βιολόγων, 
Φαρμακοποιών - Νοσοκομειακών Φαρμακοποι-
ών, Ψυχολόγων, Φυσικών Νοσοκομείου  - Ακτι-
νοφυσικών και Κτηνιάτρων για το Γενικό Νοσο-
κομείο «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ», Γ.Ν.Μ. 
«ΕΛΕΝΑ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ» έτους 2024.

5 Έγκριση αμοιβής υπερωριακής, νυκτερινής και 
εξαιρέσιμων ημερών εργασίας του μόνιμου προ-
σωπικού και του προσωπικού με σχέση εργασί-
ας Ιδιωτικού Δικαίου πλην ιατρών για το Γενικό 
Νοσοκομείο «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ», 
Γ.Ν.Μ. «ΕΛΕΝΑ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ» έτους 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1286  (1)

   1η τροποποίηση της υπ’ αρ. 22370/10.03.2023 

απόφασης «Σύστημα διακυβέρνησης και διαχεί-

ρισης ως προς τα εντασσόμενα στο ΕΣΠΑ έργα 

του Αναπτυξιακού Στρατηγικού Πλαισίου για τα 

ελληνικά νησιά “GR-eco islands”» (Β’ 1773).

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Toν ν. 4936/2022 «Εθνικός Κλιματικός Νόμος - Με-

τάβαση στην κλιματική ουδετερότητα και προσαρμο-

γή στην κλιματική αλλαγή, επείγουσες διατάξεις για την 

αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης και την προστασία 

του περιβάλλοντος» (Α’ 105) και ιδίως το άρθρο 21 και 

την παρ. 15 του άρθρου 33.

2. Τον ν. 4914/2022 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμο-

γή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματι-

κή Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας 

“Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων ΑΕ” και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 61).

3. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 

άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

4. Την υπ’ αρ. 4/23.12.2019 (Β’ 4893) απόφαση του Κυ-

βερνητικού Συμβουλίου Οικονομικής Πολιτικής, με την 

οποία κυρώθηκε το Εθνικό Σχέδιο για την Ενέργεια και το 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 586

4475

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.29 17:27:10
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4476 Τεύχος B’ 586/26.01.2024

Κλίμα (ΕΣΕΚ) [National Energy and Climate Plan (NECP)], 

όπως εκάστοτε ισχύει.

5. Την υπ’ αρ. 121735/15-12-2022 απόφαση του Υφυ-

πουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Σκοπός, αρμοδι-

ότητες και εσωτερική διάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας 

Συντονισμού του Σχεδιασμού, της Αξιολόγησης και της 

Εφαρμογής (ΕΥΣΣΑΕ) της παρ. 6 β του άρθρου 65 του 

ν. 4914/2022 (Α’ 61)» (Β’ 6546).

6. Την υπ’ αρ. αρ. 120240/12-12-2022 απόφαση του 

Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Σκοπός, αρ-

μοδιότητες και εσωτερική διάρθρωση της Ειδικής Υπη-

ρεσίας Συντονισμού των Περιφερειακών Προγραμμάτων 

(ΕΥΣΠεΠ), της παρ. 5 β) του άρθρου 65 του ν. 4914/2022 

(Α’ 61)» (Β’ 6361).

7. Την υπ’ αρ. 22370/10-03-2023 απόφαση του Υφυ-

πουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων για το «Σύστημα 

διακυβέρνησης και διαχείρισης ως προς τα εντασσόμενα 

στο ΕΣΠΑ έργα του Αναπτυξιακού Στρατηγικού Πλαισίου 

για τα ελληνικά νησιά “GR-eco islands”» (Β’ 1773).

8. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

9. Την υπό στοιχεία Υ 12/07-07-2023 απόφαση του 

Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπλη-

ρωτή Υπουργό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση» 

(Β’ 4403).

10. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-

νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-

νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 

αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προ-

σωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130) και το 

π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου- Σύσταση και 

μετονομασία Γενικών Γραμματειών-Μεταφορά αρμοδι-

οτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπι-

κού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 

(Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

11. Το Εταιρικό Σύμφωνο Περιφερειακής Ανάπτυξης 

2021 - 2027, ως αυτό εγκρίθηκε από την Ευρωπαϊκή Επι-

τροπή δυνάμει της απόφασης CCI 2021EL16FFPA001/ 

29 Ιουλίου 2022.

12. Την υπό στοιχεία C(2022)6045/26-08-2022 εγκριτι-

κή απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής του Προγράμ-

ματος Περιβάλλον και Κλιματική Αλλαγή.

13. Την υπό στοιχεία C(2022)3943/16-06-2022 εγκρι-

τική απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής του Προ-

γράμματος Δίκαιης Αναπτυξιακής Μετάβασης και των 

παραρτημάτων συμπεριλαμβανομένου του Εδαφικού 

Σχέδιου Δίκαιης Μετάβασης Νήσων Βόρειου και Νότιου 

Αιγαίου και Κρήτη.

14. Την υπό στοιχεία C(2022)6508/05-09-2022 εγκριτι-

κή απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής του Προγράμ-

ματος Ιόνια Νησιά.

15. Την υπό στοιχεία C(2022)6253/29-08-2022 εγκριτι-

κή απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής του Προγράμ-

ματος Βόρειο Αιγαίο.

16. Την υπό στοιχεια C(2022)6252/29-08-2022 εγκριτι-

κή απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής του Προγράμ-

ματος Νότιο Αιγαίο.

17. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’  αρ. 22370/10-03-2023 
απόφασης «Σύστημα διακυβέρνησης και διαχείρισης ως 
προς τα εντασσόμενα στο ΕΣΠΑ έργα του Αναπτυξιακού 
Στρατηγικού Πλαισίου για τα ελληνικά νησιά “GR-eco 
islands”» (Β’ 1773), ως ακολούθως:

Άρθρο 1

Στην παρ. 1 του άρθρου 1 προστίθεται σημείο 12, ως 
ακολούθως:

12. Τον Γενικό Γραμματέα Ναυτιλίας και Λιμένων 
(Γ.Γ.Ν.Λ.) του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πο-
λιτικής (Υ.ΝΑ.Ν.Π.), ως Μέλος.

Κατά τα λοιπά εξακολουθεί να ισχύει η υπ’  αρ. 
22370/10.03.2023 (Β’ 1773) απόφαση. 

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την δη-
μοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Αθήνα, 25 Ιανουαρίου 2024

Ο Αναπληρωτής Υπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ

Ι

    (2) 

 Αποδοχή δωρεάς προς το Υπουργείο Εξωτε-
ρικών της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυ-
μία «KOSMOCAR Α.Ε. ΑΒΕΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ».

  Με την υπ’ αρ. 4498/24.01.2024 απόφαση της Υπηρε-
σιακής Γενικής Γραμματέως του Υπουργείου Εξωτερικών, 
η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 
του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας κοινωφελών 
περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 185), όπως αυτές συμπληρώθηκαν με το άρ-
θρο 28 του ν. 4484/2017 (Α’ 110), καθώς και την περ. ι’ 
του άρθρου 2 της υπ’ αρ. 113/10.07.2023 απόφασης του 
Υπουργού Εξωτερικών «Καθορισμός των υπηρεσιών 
που υπάγονται στον Υπηρεσιακό Γενικό Γραμματέα του 
Υπουργείου Εξωτερικών και των ειδικότερων αρμοδιοτή-
των του» (Β’ 4443), γίνεται αποδεκτή η από 14 Νοεμβρίου 
2023 πρόταση δωρεάς προς το Υπουργείο Εξωτερικών 
της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «KOSMOCAR 
Α.Ε. ΑΒΕΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ», συνο-
λικής αξίας τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα 
οκτώ ευρώ (4.278,00 €), η οποία συνίσταται στη δωρεάν 
παραχώρηση της χρήσης για διάστημα έξι (6) μηνών, 
ενός ηλεκτροκίνητου οχήματος (αυτοκινήτου) εργοστα-
σίου κατασκευής Skoda, τύπου Superb IV Plug-in-Hybrid, 
χρώματος ασημί, με αριθμό κυκλοφορίας ΧΖΜ 1499 και 
αριθμό πλαισίου TMBAW7NP0P7042557, με κάλυψη συμ-
βολαίου μικτής ασφάλισης της εταιρείας «ALLIANZ».

  Η Υπηρεσιακή Γενική Γραμματέας

ΘΗΡΕΣΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4477Τεύχος B’ 586/26.01.2024

(3)

Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας διακοσί-
ων τριάντα πέντε ευρώ (235,00 €) με Φ.Π.Α. της 
εταιρείας «ΚΑΛΥΜΝΑ ΓΙΩΤΙΓΚ ΕΠΕ», προς την 
Ελληνική Αστυνομία.

    Με την υπό στοιχεία 9007/11/54-γ’/25.01.2024 από-
φαση του Διευθυντή της Β’ Διεύθυνσης Αστυνομίας 
Δωδεκανήσου, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατά-
ξεις της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 (Α’ 185) 
κατ’ εφαρμογή των διατάξεων των άρθρων 496, 498 και 
499 Α.Κ., γίνεται αποδεκτή η από 25.06.2023 επιστολή 
δωρεάς της εταιρείας «ΚΑΛΥΜΝΑ ΓΙΩΤΙΓΚ ΕΠΕ» προς την 
Ελληνική Αστυνομία και συγκεκριμένα προς το Αστυ-
νομικό Τμήμα Λέρου της Β’ Διεύθυνσης Αστυνομίας 
Δωδεκανήσου, εκτιμώμενης αξίας διακοσίων τριάντα 
πέντε ευρώ (235,00 €) με Φ.Π.Α., που αφορά ένα (01) 
πολυμήχανα μάρκας G & G, μοντέλο M4100DW.

  Ο Διευθυντής

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

Ι

    Αριθμ. 1665 (4)

Έγκριση αποζημίωσης εφημεριών Χημικών, 
Βιοχημικών, Κλινικών Χημικών, Βιολόγων, 
Φαρμακοποιών  -  Νοσοκομειακών Φαρμακο-
ποιών, Ψυχολόγων, Φυσικών Νοσοκομείου  - 
Ακτινοφυσικών και Κτηνιάτρων για το Γενικό 
Νοσοκομείο «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ», 
Γ.Ν.Μ. «ΕΛΕΝΑ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ» έτους 2024.

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 
ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ Γ.Ν.Μ. «ΕΛΕΝΑ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Οργανισμού του Νοσοκομείου 

(Β’ 3285/2012).
2. Το ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 75/2023, περί διορισμού Προσωρι-

νής Αναπληρώτριας Διοικήτριας.
3. Τις διατάξεις του ν. 3329/2005 (A’ 81).
4. Την υπό στοιχεία Υ4δ/Γ.Π.οικ.53080 (Β’ 740/2005) 

υπουργική απόφασή περί εναλλασσόμενης καθημερινής 
εφημερίας των Νοσοκομείων.

5. Τις διατάξεις του άρθρου  20 του ν.  4354/2015 
(A’ 176), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρ-
θρου 102 του ν. 4461/2017 (A’ 38).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 42 του ν. 4368/2016 (A’ 21).
7. Tις διατάξεις των άρθρων 64 και 108 του ν. 4486/2017 

(A’ 115).

8. Την υπό στοιχεία Γ4β/68820/27-12-2023 απόφαση 

«Καθιέρωση Εφημεριών Χημικών, Βιοχημικών, Κλινικών 

Χημικών, Βιολόγων, Φαρμακοποιών - Νοσοκομειακών 

Φαρμακοποιών, Ψυχολόγων, Φυσικών Νοσοκομείων - 

Ακτινοφυσικών και Κτηνίατρων των Νοσοκομείων του 

Ε.Σ.Υ. ανά Υγειονομική Περιφέρεια, για το έτος 2024 

(Β’ 7453) του Υπουργείου Υγείας με την οποία εγκρίθη-

κε το ποσό των τριών εκατομμυρίων οκτακοσίων δέκα 

χιλιάδων ευρώ (3.810.000,00 €) για το έτος 2024 και το 

σύνολο των Νοσοκομείων της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής.

9. Την υπ’ αρ. 2376/16-01-2024 απόφαση της 1ης Υ.ΠΕ. 

Αττικής, περί κατανομής ποσού για αποζημίωση εφη-

μεριών Χημικών, Βιοχημικών, Κλινικών Χημικών, Βιολό-

γων, Φαρμακοποιών - Νοσοκομειακών Φαρμακοποιών, 

Ψυχολόγων, Φυσικών Νοσοκομείων - Ακτινοφυσικών 

και Κτηνιάτρων έτους 2024 για το Γενικό Νοσοκομείο 

«ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ», Γ.Ν.Μ. «ΕΛΕΝΑ ΕΛ. 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ».

10. Το υπ’ αρ. 5/19-01-2024 υπηρεσιακό σημείωμα του 

Τμήματος Οικονομικού, αποφασίζει και εγκρίνει:

Τον αριθμό των είκοσι ενός (21) υπαλλήλων για αμοι-

βή εφημεριών Χημικών, Βιοχημικών, Κλινικών Χημικών, 

Βιολόγων, Φαρμακοποιών - Νοσοκομειακών Φαρμακο-

ποιών, Ψυχολόγων, Φυσικών Νοσοκομείου - Ακτινοφυ-

σικών και Κτηνιάτρων έτους 2024 με 1.968 εφημερίες και 

ετήσιο κόστος (ΚΑΕ: 0261, 0263) 117.000 €, ως η υπ’ αρ. 

2376/16-01-2024 απόφαση της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής, περί 

κατανομής ποσού για αποζημίωση εφημεριών του Επι-

στημονικού Προσωπικού (σχετ.9)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 23 Ιανουαρίου 2024

Η Αναπληρώτρια Διοικήτρια

ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΙΑΚΟΥ

Ι

      Αριθμ. 1666 (5)

Έγκριση αμοιβής υπερωριακής, νυκτερινής 
και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας του μόνι-
μου προσωπικού και του προσωπικού με σχέ-
ση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου πλην ιατρών 
για το Γενικό Νοσοκομείο «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ», Γ.Ν.Μ. «ΕΛΕΝΑ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ» 
έτους 2024.

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 
ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ Γ.Ν.Μ. «ΕΛΕΝΑ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Οργανισμού του Νοσοκομείου 

(Β’ 3285/2012).
2. Το ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 75/1-2-2023, περί διορισμού Προ-

σωρινής Αναπληρώτριας Διοικήτριας.
3. Τις διατάξεις του ν. 3329/2005 (A’ 81).
4. Την υπό στοιχεία Υ4δ/Γ.Π.οικ.53080 (Β’ 740/2005) 

υπουργική απόφαση περί εναλλασσόμενης καθημερινής 
εφημερίας των Νοσοκομείων.

5. Τις διατάξεις του άρθρου  20 του ν.  4354/2015 
(A’ 176), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρ-
θρου 102 του ν. 4461/2017 (A’ 38).

6. Tις διατάξεις των άρθρων 64 και 108 του ν. 4486/2017 
(A’ 115).

7. Την υπό στοιχεία Γ4β/65222/27-12-2023 απόφαση 
«Καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής, νυχτερινής και 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4478 Τεύχος B’ 586/26.01.2024

εξαιρεσίμων ημερών εργασίας του μόνιμου προσωπικού 
και του προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαί-
ου των Νοσοκομείων του ΕΣΥ, των Μονάδων Πρωτο-
βάθμιας Φροντίδας Υγείας, ανά Υγειονομική Περιφέρεια, 
και του ΕΚΑΒ για το έτος 2024 (Β’ 7453) του Υπουργείου 
Υγείας με την οποία εγκρίθηκε το ποσό των δέκα οκτώ 
εκατομμυρίων επτακοσίων εξήντα μία χιλιάδων ευρώ 
(18.761.000,00 €) για το έτος 2024 και το σύνολο των 
Νοσοκομείων της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής.

8. Την υπ’ αρ. 2396/16-01-2024 απόφαση της 1ης Υ.ΠΕ. 
Αττικής, περί κατανομής ποσού για αμοιβή υπερωριακής, 
νυχτερινής και εξαιρεσίμων ημερών εργασίας του μόνι-
μου προσωπικού και του προσωπικού με σχέση εργασί-
ας Ιδιωτικού Δικαίου των Νοσοκομείων του ΕΣΥ, έτους 
2024 για το Γενικό Νοσοκομείο «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ», Γ.Ν.Μ. «ΕΛΕΝΑ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ».

9. Το υπ’ αρ. 5/19-01-2024 υπηρεσιακό σημείωμα του 
Τμήματος Οικονομικού, αποφασίζει και εγκρίνει:

Τον αριθμό των εξακοσίων ογδόντα τεσσάρων (684) 

υπαλλήλων για αμοιβή υπερωριακής, νυχτερινής και 

εξαιρεσίμων ημερών εργασίας του μόνιμου προσωπικού 

και του προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαί-

ου των Νοσοκομείων του ΕΣΥ, έτους 2024 με 327.130 

ώρες και ετήσιο κόστος (ΚΑΕ: 0261, 0263) 555.000 €, ως η 

υπ’ αρ. 2396/16-01-2024 απόφαση της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής, 

περί κατανομής ποσού για αμοιβή υπερωριακής, νυχτε-

ρινής και εξαιρεσίμων ημερών εργασίας του μόνιμου 

προσωπικού και του προσωπικού με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου των Νοσοκομείων του ΕΣΥ(σχετ.9)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 23 Ιανουαρίου 2024

Η Αναπληρώτρια Διοικήτρια

ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΙΑΚΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02005862601240004*


